平成 24 年 2 月 14 日

各   位
                             上場会社名    大和重工株式会社

代表者        代表取締役社長    田中 保昭
(コード番号   5610 東証二部)

問合せ先責任者  取締役
                                                            総務部長兼経理部長 桑田 豊幸

 (TEL            082-814-2101)

平成 23 年 12 月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 23 年 8 月 12 日に公表いたしました、平成 23 年 12 月期(平成 23 年 1 月 1 日～平成 23 年 12 月 31 日)の

通期業績予想と本日発表の実績に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1.平成 23 年 12 月期通期の業績予想と実績との差異(平成 23 年 1 月 1 日～平成 23 年 12 月 31 日)    (単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当り当期純利益

前回発表予想 (A) 百万円
5,000

百万円
△290

百万円
△220

百万円
△250

円 銭
△18.44

当期実績値(B) 5,087 △177 △104  △140 △10.33
差 額 ( B-A ) 87 113 116 110
差 額 率 ( % ) 1.7 － － －
(ご参考)前期実績
(平成 22 年 12 月期) 3,844 △466 △387 △491 △36.24

2.通期業績予想と実績との差異の理由
  平成 23 年度のわが国経済は、東日本大震災の影響による生産活動の低下が見られましたが、生産設備やサ

プライチェーンの急速な復旧により年度後半は緩やかな持直し傾向が見られました。そのような中、当社と

しましては、生産性の向上による原価の低減、費用の削減を図るとともに、営業面において新規取引先の開

拓や提案型のセールスを実行した結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想値を上回

りました。

                             以 上